روزہ اللہ کے عذاب کے مقابل پر اسی طرح ڈھال ہے جس طرح تلوار سے بچنے کیلئے اسلحہ ڈھال بنتا ہے۔

(کنز العمال جلد 8 صفحہ 453 حدیث نمبر: 23623)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

ہفتہ 6 اگست 2011ء 5 رمضان 1432 ہجری 6 ظہور 1390 شمس جلد 61-96 نمبر 181

تحریری امتحان

داخلہ جامعہ احمدیہ 2011ء

امیدواران برائے داخلہ جامعہ احمدیہ ربوہ کا تحریری امتحان مورخہ 15 اگست 2011ء کو ہوگا۔

میٹرک کے رزلٹ سے امیدواران فوری طور پر وکالت تعلیم کو اطلاع دیں۔ (رزلٹ کارڈ کی کاپی، گزٹ کی کاپی یا انٹرنیٹ سے رزلٹ بھی بعد از تصدیق بذریعہ فیکس بھجوا جاسکتا ہے)